
2023年7月20日

解体前・完了

工事名称 :横手高等学校 旧校舎C工区解体工事

令和4年10月4日より実施して参りました横手高校旧校舎C工区解体工事
ですが、令和5年7月14日をもちまして完了致しました。工事期間中、皆
様にはご迷惑やご不便をお掛け致しました事深くお詫び申し上げます。
長期間にわたりご協力頂き誠にありがとうございました。

工事に関するお問い合わせは下記に連絡願います。
現場代理人 ： 佐藤 大希
現場事務所TEL：0182-38-8686

解体前(空撮) 解体後(空撮)

解体前 解体後


